Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 12/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE PROFESSORES FORMADORES – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da homologação das inscrições ao Edital supracitado, conforme
Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Homologação das Inscrições

Nome completo CPF Parcial
Graduação em Letras-Libras,

Pedagogia Bilíngue ou Educação
Especial e Inclusiva?

Parecer

ANTONIO BATISTA DE LIMA FILHO ***.376.613-** Não Deferido(a).

CICERA COSMO DE SOUZA ***.099.573-** Não Deferido(a).

HANNAH ARAÚJO ROSENDO ***.612.994-** Não Deferido(a).

KAROLINE KIST ***.318.840-** Sim Deferido(a).

Leidiane Bessa Bastos Gonçalves de
Marins ***.863.113-** Não Deferido(a).

Maria Cleide da Silva Barroso ***.992.123-** Não Deferido(a).

Observação: Todos(as) candidatos(as) listados(as) não são docentes efetivos ou substitutos da UFCA

Juazeiro do Norte-CE., 09 de maio de 2025.

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425
Presidente da Comissão Avaliadora

Pág. 1

		2025-05-09T09:11:07-0300